муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №3» с. Усть-Цильма

(МБДОУ «Детский сад №3» с. Усть-Цильма)

ПРИКАЗ

22 апреля 2021 года  №  29

О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МБДОУ «Детский сад №3» с. Усть-Цильма

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБДОУ

«Детский сад №3» с. Усть-Цильма (далее – ДОУ) в области противодействия

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Чупрову Н.И., заведующего ответственным лицом за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ДОУ .

2. В случае временного отсутствия  Чупровой Н.И., заведующего

(отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в ДОУ назначить

Чупрова А.Н., заместителя заведующего по АХЧ.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий                                                                                 Н.И.Чупрова

С приказом ознакомлены:

 /Н.И.Чупрова

 А.Н.Чупров

		2021-04-23T10:45:06+0300
	Чупрова Нина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа